Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 15.01.2020г                                                                                                                     №  3
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 19.12.2019 № 102
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 19.12.2019 № 102 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение  дополнить строками 195 - 205 следующего содержания:
	195
	011Е151690
	Расходы, предусмотренные на реализацию мероприятий по созданию (обновлению) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	196
	0320088980
	Изготовление проектно - сметной документации на благоустройство общественных территорий и парков в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	197
	051А354530
	На создание виртуальных концертных залов в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	198
	053А155190
	На оснащение образовательных учреждений в сфере культуры музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	199
	0530010480
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	200
	051001048К
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	201
	052001048К
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	202
	0620010480
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	203
	0630010480
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	204
	092R310601
	Мероприятия, направленные на повышение безопасности дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"

	205
	9610074240
	Расходы на осуществление ликвидационных мероприятий, связанных с прекращением исполнения органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований края государственных полномочий (в соответствии с законами края от 20 декабря 2005 года № 17-4294 и от 9 декабря 2010 года № 11-5397) в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А.Щекову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

 Е.А. Гришина